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Duzy kubek swigteczny XXL 1000ml|
Christmas Ballerina Dziadek do

Orzechéw

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

44,00 zt
5902693951131
5902693951131
5902693951131
Duo

kubek

0.7 kg
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Kubek 650 ml CHRISTMAS Ballerina wchodzacy w sktad serii Swigtecznej wykonany z porcelany New Bone China,
charakteryzujacej sie elegancka i naturalng kremowo - biatg barwa z delikatnym potyskiem a takze wyjatkowa wytrzymatoscia
przy zachowaniu lekkosci i delikatnosci.

Linia zdobiona motywem bajkowej postaci roztahczonej baleriny. Basniowa historia, ktéra stata sie jednoczesnie inspiracjg
baletu Czajkowskiego, to takze jeden z ulubionych swigtecznych motywéw. Zywa kolorystyka w potgczeniu z biatym ttem
tworzy udana kompozycje.

Catos$¢ zapakowana w ozdobne pudetko dekorowane tym samym motywem to doskonaty pomyst na niebanalny prezent
Swiateczny zaréwno dla kobiety i mezczyzny, a takze podarunek dla szefa czy nauczyciela, réwniez jako podziekowanie.

Pojemno$¢ (po brzeg): 650mliSrednica: 11 cmWysoko$é¢: 12 cmSzeroko$é¢ z uchem: 13,7 cm
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